
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 19 лютого 2020 року                                                                                                           № 110 

 
Про затвердження акту про визначення  

збитків власнику землі від 30.01.2020 року № 1 

 
 Керуючись ст. 33 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” Порядком  

визначення та відшкодування Слобожанській селищній раді збитків, заподіяних внаслідок 

використання земельних ділянок та використання земельних ділянок з порушенням 

законодавства, затвердженого рішенням селищної ради від 08.11.2018 року № 1667-33/VII, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт про визначення збитків власнику землі від 30.01.2020 року № 1, яким 

визначено збитки у вигляді неодержаного Слобожанською селищною радою Дніпровського 

району доходу за час фактичного користування Товариством з обмеженою відповідальністю 

“ЕКСПЕРТМЕД” земельною ділянкою за адресою: смт Слобожанське,  вул. Теплична, 17 без 

правовстановлюючих документів в розмірі 177 151, 54 тис. грн. (сто сімдесят сім тисяч сто 

п'ятдесят одна грн. 54 коп.) (далі – Акт) (додається). 

2. Секретарю комісії  по визначенню збитків, заподіяних Слобожанській селищній раді 

збитків внаслідок використання земельних ділянок не за цільовим призначенням, 

самовільного зайняття  земельних ділянок та використання земельних ділянок з порушенням  

законодавства Шерстюк І. направити Товариству з обмеженою відповідальністю 

“ЕКСПЕРТМЕД” у п'ятиденний термін повідомлення про необхідність відшкодування 

збитків. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

  

 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                       І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 


